
 1

R A D A   M Ě S T A   Ú S T Í   N A D   O R L I C Í 
 

 

 
 

15. 
 

U S N E S E N Í 
ze dne 14. b řezna 2011 

 
   
   
274/2011 – RM 

r e v o k u j e   přílohu k usnesení 5. RM č. 107/2010 – přehled 
svatebních termínů, vítání občánků rok 2011  a  s c h v a l u j e   novou 
přílohu. 
 
 

275/2011 – RM 
v y h l a š u j e,  v souladu  s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkurzního řízení a konkurzních komisích, konkurzní řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Ústí nad Orlicí, 
Heranova 1348, příspěvkové organizace města, dle přílohy k usnesení 
15. RM. 

 
 
276/2011 – RM 

v y h l a š u j e,  v souladu  s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkurzního řízení a konkurzních komisích, konkurzní řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Ústí nad Orlicí, 
Komenského 11, příspěvkové organizace města, dle přílohy k usnesení 
15. RM. 

 
 
277/2011 – RM 

s o u h l a s í  s použitím znaku města v příloze diplomové práce 
„Analýza pořádání kulturní akce a návrh marketingové strategie“  pro 
J.J., dle přílohy  k usnesení 15. RM.  

 
 
 
 
 



 2

278/2011 – RM 
s c h v a l u j e     
a)  
Smlouvu o poskytnutí dotace č. 2011/40064 mezi Pardubickým krajem, 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 a městem 
Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  
 
b)  
Smlouvu o poskytnutí dotace č. 2011/40065 mezi Pardubickým krajem, 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 a městem 
Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  
dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
279/2011 – RM 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu  města schválit 
a )  
příspěvek na ztrátu vyplývající z prominutí nájmu ústeckým školám 
v budově Malé scény na základě usnesení ZM Ústí nad Orlicí č. 125/95 
a 253/96 a dle dodatku číslo 1 Smlouvy o nájmu a zajištění technické 
správy nebytových prostor  uzavřené mezi městem Ústí nad Orlicí a 
obč. sdružením Malá scéna Ústí nad Orlicí, 

 
b)   
rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4 – ŠKMT, 
dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
280/2011 – RM 

s c h v a l u j e    prodloužení nájemní smlouvy  na byt č. 10 v domě č.p. 
1501 v ul. Kladské – DPS s A. R., do 31.12.2011. 

 
 
281/2011 – RM 

s c h v a l u j e    uzavření podnájemní smlouvy na byt č. 3 v domě č.p. 
300 v ul. Dukelské mezi Z. F. a K. V.  do 31.3.2012. 

 
 
282/2011 – RM 

s c h v a l u j e   Statut Komise pro práci se seniory RM Ústí nad Orlicí 
dle přílohy k usnesení 15.RM. 

 
 
283/2011 – RM 

s c h v a l u j e   Dohodu o mediální spolupráci mezi městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 a občanským 
sdružením KAM po Česku, Kubelíkova 30, 130 00 Praha 3, IČ 
26576252 za účelem spolupráce na projektu medializace města Ústí 
nad Orlicí, v ceně 39.012 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení 15. 
RM. 

 



 3

 
284/2011 – RM 

s c h v a l u j e   podat přihlášku čekatele A.T.I.C. ČR do Asociace 
turistických informačních center ČR, Palackého nám. 160, 572 01 
Polička, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
285/2011 – RM 

s c h v a l u j e   jednotnou cenu nájemného za užívání veřejného 
prostranství na Mírovém náměstí v Ústí nad Orlicí pro účely 
poskytování hostinských služeb při akci Město v pohybu 2011, ve výši 
10.000 Kč za 1 prodejní místo (10m2) na celou dobu konání akce, dle 
přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
286/2011 – RM 

s c h v a l u j e: 
a)  
Smlouvu o nájmu pozemků číslo 2DHM100060 mezi Povodím Labe, 
státní podnik, IČO 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951, Hradec 
Králové, jako pronajímatelem a městem Ústí nad Orlicí, jako nájemcem, 
dle přílohy k usnesení 15. RM. 
 
b)  
Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene číslo 
2DHM100059 a smlouvu o souhlasu s provedením stavby „Plynofikace 
části města Ústí nad Orlicí Oldřichovice – lokalita na Tiché Orlici a části 
města Černovír“ mezi Povodím Labe, státní podnik, IČO 70890005, se 
sídlem Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, jako budoucím povinným 
z věcného břemene a městem Ústí nad Orlicí, jako budoucím 
oprávněným z věcného břemene a stavebníkem uvedené akce, dle 
přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
287/2011 – RM 

s c h v a l u j e    kupní smlouvu číslo 1511000339/157916/019 mezi 
městem Ústí nad Orlicí jako prodávajícím a firmou VČP Net, s.r.o., IČ: 
27495949, se sídlem Pražská třída 485, Hradec Králové na úplatný 
převod plynárenského zařízení v rámci akce „Plynofikace lokality U 
Letiště v Ústí nad Orlicí“, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
288/2011 – RM 

s c h v a l u j e dodatek číslo 2 smlouvy o dílo číslo 
INV/2828/5/2010 mezi městem Ústí nad Orlicí a firmou VAKSTAV spol. 
s r.o. Jablonné n. Orlicí, IČ: 45537186, se sídlem Jamné nad Orlicí 136, 
Jablonné nad Orlicí na dodavatele akce „Dešťová kanalizace v rámci 
technické infrastruktury obytné plochy U Letiště v Ústí nad Orlicí“, 
kterým se upřesňuje předmět plnění a zvyšuje cena díla o 195.260,- Kč 
včetně DPH, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 



 4

289/2011 – RM 
a)  
r o z h o d u j e,   v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění a při respektování podmínek Zadávání 
veřejných zakázek v rámci Revolvingového fondu Ministerstva životního 
prostředí, o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby na akci „Město Ústí nad Orlicí – město pro lidi, město 
pohody“,  kterou  podal  uchazeč  Partnerství, o.p.s., Údolní 567/33, 
602 00 Brno, IČ: 26268817 za nabídkovou cenu 193.200,- Kč vč. DPH, 
dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze 15.RM, 
 
b)  
s c h v a l u j e   Smlouvu o dílo č. ORM/1114/1/2011 mezi městem Ústí 
nad Orlicí  jako   objednatelem  a  Partnerství, o.p.s., Údolní 567/33, 
602 00 Brno, IČ: 26268817 jako zhotovitelem dle přílohy 15. RM. 

 
 
290/2011 – RM 

a)  
s c h v a l u j e   jako zodpovědného politika pro Místní Agendu 21 
starostu města Petra Hájka. 
 
b)  
s c h v a l u j e   jako koordinátora pro Místní Agendu 21 Marii 
Steklíkovou.  

 
 
291/2011 – RM 

s c h v a l u j e     výpověď Smlouvy o přidělení ratingu uzavřené dne 28. 
8. 2006 mezi Moody´s Central Europe, a.s., se sídlem Praha 1, 
Washingtonova 17 a městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
292/2011 – RM 

s c h v a l u j e    výzvu k podání nabídky na poskytování služby 
„Preventivní ochrana veřejného prostranství Kociánka před graffiti“ ve 
znění připomínek RM. 

 
 
293/2011 – RM 

s c h v a l u j e    Statut Povodňové komise města Ústí nad Orlicí. 
 
 
294/2011 – RM 

s c h v a l u j e  uzavření Dohody o změně nájemce ve Smlouvě o 
nájmu nemovitosti č. 633 a č. 634 uzavřené dne 16.12.2009  na 
pronájem st.p.č. 3222,  p.p.č. 43/32 a část p.p.č. 43/1 v obci a k.ú. Ústí 
nad Orlicí mezi městem Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a EBEN 
a.s., IČ: 42884926, se sídlem Husovo náměstí 5, Vamberk, jako 
původním nájemcem a GAPA spol. s r.o., IČ: 60111224, se sídlem 



 5

Husovo náměstí 5, Vamberk, jako novým nájemcem, jejímž předmětem 
je změna nájemce, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
295/2011 – RM 

s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
městem Ústí nad Orlicí, jako povinným a Odborem KČT HORAL, IČ: 
70903409, se sídlem Letohradská 1363, Ústí nad Orlicí, jako 
oprávněným, jejímž předmětem je vybudování plynovodní přípojky přes 
části p.p.č. 581/1 a p.p.č. 624/1 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za 
jednorázovou cenu ve výši 520,- Kč, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
296/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e  záměr prodeje bytu do osobního vlastnictví č. 14 o 
velikosti 1+0 v ulici Vrbová 438, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu čp. 438 a st.p.č. 766 vše v obci Ústí nad 
Orlicí a k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení 15. RM, 
 
b)  
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr prodeje bytu do 
osobního vlastnictví č. 14 o velikosti 1+0 v ulici Vrbová 438, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 438 a st.p.č. 
766 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení 15. 
RM. 

 
 
297/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e  záměr prodeje bytu do osobního vlastnictví č. 10 o 
velikosti 1+0 v ulici Sokolská 29, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu čp. 29, vedlejších stavbách na st.p.č. 78/2 a 
na st.p.č. 71/3 a st.p.č. 78/1, st.p.č. 78/2 a st.p.č. 71/3 vše v obci Ústí 
nad Orlicí a k.ú. Kerhartice nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM, 
 
b)  
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr prodeje bytu do 
osobního vlastnictví č. 10 o velikosti 1+0 v ulici Sokolská 29, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 29, 
vedlejších stavbách na st.p.č. 78/2 a na st.p.č. 71/3 a st.p.č. 78/1, 
st.p.č. 78/2 a st.p.č. 71/3 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Kerhartice nad 
Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
298/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e  záměr prodeje bytu do osobního vlastnictví č. 11 o 
velikosti 2+1 v ulici Dukelská 317, včetně spoluvlastnického podílu na 



 6

společných částech domu čp. 316 a čp. 317 a na st.p.č. 352 a st.p.č. 
351  vše  v  obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení 
15. RM, 
 
b)  
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr prodeje bytu do 
osobního vlastnictví č. 11 o velikosti 2+1 v ulici Dukelská 317, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 316 a čp. 
317 a na st.p.č. 352 a st.p.č. 351 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. 
Hylváty, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
299/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e  záměr prodeje části p.p.č. 2199/4 v obci a k.ú. Ústí nad 
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM, 
 
b)  
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr prodeje části p.p.č. 
2199/4 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
300/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e záměr prodeje p.p.č. 65 a části p.p.č. 619/19 v k.ú. Dolní 
Houžovec v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM, 
 
b)  
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr prodeje p.p.č. 65 a části 
p.p.č. 619/19 v k.ú. Dolní Houžovec v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
k usnesení 15. RM. 

 
 
301/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e záměr pronájmu  části p.p.č. 2455/1 v obci a k.ú. Ústí 
nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM,  
 
b) 
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr pronájmu části p.p.č. 
2455/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM, ve 
znění připomínek RM. 

 
 
 
 
 



 7

302/2011 – RM 
a) 
s c h v a l u j e  záměr prodeje p.p.č. 134 v k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM, 
      
b) 
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr prodeje p.p.č. 134 v k.ú. 
Černovír u Ústí nad Orlicí,  dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
303/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e  záměr prodeje části p.p.č. 1384/6 v k.ú. Hylváty, dle 
přílohy k usnesení RM. 
      
b) 
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr prodeje části p.p.č. 
1384/6 v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
304/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e  záměr pronájmu budovy čp. 90 v k.ú. Černovír u Ústí 
nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 
      
b) 
u k l á d á  vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr pronájmu budovy čp. 90 
v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí,  dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
305/2011 – RM 

s c h v a l u j e uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, mezi městem Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a 
společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793, Třebovská 287, Ústí 
nad Orlicí, jako budoucím oprávněným, jejímž předmětem je: 
 
a)  
věcné břemeno uložení, vstupu, provozování a oprav fotovoltaické 
elektrárny na p.p.č. 1280/25, 1280/24, 1189, 1176 a 1280/5 vše v obci 
a k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou náhradu ve výši 0,10 Kč/m²  
zabrané plochy + DPH, dle přílohy k usnesení 15. RM, 
 
b)  
věcné břemeno uložení, vstupu, provozování a oprav kabelové přípojky 
vysokého napětí na p.p.č. 1162/1, 2436/15, 1176, 1519/88, 2436/24 a 
2436/23 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou náhradu ve 
výši 10 Kč/m² zabrané plochy + DPH, dle přílohy k usnesení 15. RM, 
 



 8

c)  
věcné břemeno práva průchodu a průjezdu přes p.p.č. 1162/1 a 1176 
vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou náhradu ve výši 10 
Kč/m² zabrané plochy + DPH, dle přílohy k usnesení 15. RM.  

 
 
306/2011 – RM 

s c h v a l u j e uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti, mezi městem 
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a společností TEPVOS, spol. 
s r.o., IČ: 25945793, Třebovská 287, Ústí nad Orlicí, jako nájemcem, 
jejímž předmětem je pronájem části p.p.č. 1176 v obci a k.ú. Ústí nad 
Orlicí za nájemné ve výši 85.505,- Kč/ročně (tj. 7,- Kč/m²/rok), dle 
přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
307/2011 – RM 

a) 
s c h v a l u j e    záměr pronájmu nebytových prostor v budově čp. 621 
v ul. Havlíčkova, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 15. RM, 
 
b) 
u k l á d á   vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední 
desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr pronájmu nebytových 
prostor v budově čp. 621 v ul. Havlíčkova, Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
k usnesení 15. RM. 

 
 
308/2011 – RM 

n e d o p o r u č u j e   zastupitelstvu města schválit zadání změny č. 5 
územního plánu města Ústí nad Orlicí obsahující 1 změnovou lokalitu, 
dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 
309/2011 – RM 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města schválit 
a)  
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v kapitole 8 –  
Sociální věci a zdravotnictví s určením na příspěvek na péči o 
48.500.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 – Dotace v 
kapitole 7 – Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního 
rozpočtu, 
 
b) 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v kapitole 8 – 
Sociální věci a zdravotnictví s určením na dávky pomoci v hmotné 
nouzi o 16.500.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 – 
Dotace na kapitole 7 – Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze 
státního rozpočtu, 
 
 
 



 9

c) 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v kapitole 9 – Vnitřní 
správa s určením na výdaje na sociálně-právní ochranu dětí o 343.600 
Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 – Dotace v kapitole 7 – 
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o 
stejnou částku., 
 
d) 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v kapitole 9 – Vnitřní 
správa s určením na výdaje na výkon státní správy v oblasti sociálních 
služeb o 650.600 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 – 
Dotace v kapitole 7 – Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze 
státního rozpočtu o stejnou částku, 
 
e) 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v kapitole 4 – 
Školství, kultura, mládež a tělovýchova s určením na příspěvek na 
činnost pro Klubcentrum o 45.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů 
ve třídě 4 – Dotace v kapitole 7 – Všeobecná pokladní správa z účelové 
dotace ze státního rozpočtu na Kocianovu houslovou soutěž o stejnou 
částku, 
 
f) 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v kapitole 4 – 
Školství, kultura, mládež a tělovýchova s určením na příspěvek na 
činnost pro Klubcentrum o 70.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů 
ve třídě 4 – Dotace v kapitole 7 – Všeobecná pokladní správa z účelové 
dotace z rozpočtu Pardubického kraje na postupové a celokrajské 
přehlídky o stejnou částku, 
 
g) 
zvýšení rozpočtu příjmů ve třídě 4 – Dotace v kapitole 7 – Všeobecná 
pokladní správa z finančního vypořádání voleb do poslanecké 
sněmovny a zastupitelstev obcí o 54.703 Kč a zvýšení rezervy rozpočtu 
v kapitole 7 o stejnou částku. 

 
 
310/2011 – RM 

s c h v a l u j e  zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 – Běžné výdaje v 
kapitole 2 – Životní prostředí s určením na veřejnou službu o 45.000 Kč 
kryté snížením rozpočtu výdajů v kapitole 8 – Sociální věci a 
zdravotnictví o stejnou částku. 

 
 
311/2011 – RM 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 
7.000 Kč  Československé  obci  legionářské, se sídlem Sokolská 33, 
120 00 Praha 2, IČO 45247455 určené na financování činnosti Jednoty 
ČsOL Ústí nad Orlicí v roce 2011, dle přílohy k usnesení 15. RM. 

 
 



 10

 
312/2011 – RM 

a)  
r e v o k u j e  usnesení RM č. 2851b/2010 ze dne 1. března 2010, 
 
b) 
s v ě ř u j e    starostovi města Ústí nad Orlicí, v souladu s ustanovením 
§ 103 odst. 4 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat za Radu 
města Ústí nad Orlicí v následujících záležitostech samostatné 
působnosti obce: 
 
Starosta města Ústí nad Orlicí je oprávněn rozhodovat o: 
1) uzavírání smluv, jejichž předmětem je dodávka elektrické energie, 
plynu, pitné vody, odvádění vody odpadní a srážkové, dodávka tepla a 
teplé užitkové vody, odvoz a zneškodnění odpadů, zajištění závodního 
stravování zaměstnanců města, poštovních služeb a s nimi 
souvisejícího zboží a služeb, vedení běžných účtů u peněžních ústavů 
bez omezení,  
 
2) uzavírání smluv, jejichž předmětem jsou dodávky zboží a služeb, 
které jsou spojeny s běžným provozem orgánů města a organizačních 
složek města a se zajištěním správy a údržby majetku města, 
nepřevyšující částku 50.000 Kč v jednotlivých případech a 100.000 Kč s 
jedním dodavatelem za jeden kalendářní rok, 
 
3) uzavírání smluv o výpůjčce movitého majetku sloužícího k zajištění 
výkonu státní správy, jestliže je město vypůjčitelem, 
 
4) uzavírání smluv o odvodech části výtěžku z provozování sázkových 
zařízení na veřejně prospěšnou činnost, uzavřených podle příslušných 
ustanovení zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných 
hrách, ve znění pozdějších předpisů, na účet města, 
 
5) uzavírání smluv o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků, pokud 
nemají vliv na rozpočet města, 
 
6) uzavírání darovacích smluv, jejichž předmětem jsou peněžité dary 
nepřevyšující částku 50.000 Kč s jedním dárcem za jeden kalendářní 
rok, pokud je obdarovaným město Ústí nad Orlicí, 
 
7) uzavírání smluv o poskytnutí reklamy na akcích „Město v pohybu“ a 
„Ústecký advent“, pokud je město dodavatelem. 

 
 
 
 
Petr Hájek v.r.     JUDr. Zdeněk Ešpandr v.r. 

  starosta města    1. místostarosta 
 
 



 11

  
 
 
 

 Ing. Vladislav Fajt v.r.    Mgr. Jiří Holubář v.r. 
  místostarosta     místostarosta  
 

 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochran ě 
osobních údaj ů a o změně některých zákon ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů. 

 








	2011_03_14_USN_15_RM.pdf
	2011_03_14_RM_15_hlasování.pdf

